PIsATEMA

TEH 400

Teknisk informasjon:

Varmeeffekt:

Maks. [kW]

Maks. varmekapasitet [kcal]
Mengde luft:

Maks. luftmengde [m3 / h]
Lufttrykk maks. [Pa]
Temperatur maks. [°C]
Elektriske verdier:
Nominell stremforbruk [A]
Maks. strem inn [kW]
Anbefalt sikring [A]
Inngangsspenning [V]
Frekvens [Hz]

Elektrisk tilkobling:
Pluggtype

Lydniva (avstand 1 m) [dB (A]]
Dimensjoner:

Slangestuss [mm]

Maks. lengde p& slange [m]
Lengde [mm]

Bredde [mm]

Hpyde [mm]

Vekt [kg]

Mobilitet:

Hju

Gaffellommer

Kranfester

120
103181

9000
600
65

182
125,4
200
400
50

5-pin plugg
95

600
100
2300
1300
1450
540

Ja
Ja
Ja

TEH 400
- Profesjonell Elektrisk oppvarming.

m Proffesjonell kvalitet, laget i Tyskland av
Trotec.

m 120 kW varmeeffekt.

m Enkel, mobil “Plug & Play”.

m Takler slangestrekk pa opptil 100 meter.

m Utstyrt som standard med
stptbeskyttende ramme, kranfester,
gaffellommer og transporthjul med
parkeringsbremser.

m Kan stables.

m Eventuelt ogsé tilg jengelig som spesielle
modeller for bruk i visse ex - bevis soner.
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